
 
Uchwała Nr III/21/10 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 30 grudnia 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

758 75809 30 000,00 Zwiększenie subwencji ogólnej. 

758 75814 47 423,00 Refundacja z Powiatowego Biura Pracy wydatków             
z związanych z zatrudnieniem pracowników do prac 
interwencyjnych. 

801 80195 2 000,00 Dotacja otrzymana w ramach programu ,, Działaj 
lokalnie” dla szkoły Podstawowej w Broczynie 

921 92105 10 000,00 Dotacja na współfinansowanie kosztów organizacji 
,,Wystawa Regionalnej Gołębi Młodych” otrzymana 
ze Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. 

 0gółem  89 423,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian  wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

700 70005 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z gospodarką 
gruntami i nieruchomościami (wycena, podziały 
ogłoszenia). 

710 71004 (-) 20 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z planowaniem 
przestrzennym. 

750 75095 (-) 50 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z opłacaniem 
składek do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęta. 



754 75412 2 500,00 Zwiększenie wydatków związanych                                    
z funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych. 

757 75702 60 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z obsługą długu 
publicznego. 

758 75818 (-) 39 143,40 Zmniejszenie rezerwy na remonty w obiektach 
oświatowych oraz rezerwy na wydatki związane               
z przewidywanymi odprawami emerytalnymi                       
w szkołach, awansem zawodowym oraz podwyżka 
wynagrodzeń. 

801 80195 2 000,00 Zwiększenie wydatków dla Szkoły Podstawowej w 
Broczynie na realizację programu ,, Działaj Lokalnie” 

852 85202 7 150,00 Zwiększenie wydatków związanych                                    
z umieszczaniem podopiecznych w DPS. 

852 85215 54 620,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 
dodatków mieszkaniowych. 

853 85395 563,40 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją 
projektu ,, Poprzez edukacją po lepszą przyszłość” 
przez Szkołę Podstawową w Czaplinku. 

900 90001 (-) 93 800,00 Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych 
z budową kanalizacji sanitarnej w ul. Pięciu 
Pomostów. 

900 90003 13 710,00 Zwiększenie wydatków związanych z wywozem 
nieczystości stałych. 

900 90015 33 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z oświetleniem 
Gminy Czaplinek. 

900 90095 77 423,00 Zwiększenie wydatków związanych z zatrudnienie 
osób do prac interwencyjnych oraz bieżące 
utrzymaniem infrastruktury komunalnej. 

926 92601 21 400,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych związanych       
z realizacją projekty ,,Budowa boisk sportowych Orlik 
2012” 

 0gółem  89 423,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
                     
                

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

35 797 009,54 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 704 647,13zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 



 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
38 788 767,54 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 704 647,13zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

19 564,60 zł 
 

1 340,00 zł 
18 224,60 zł 

0,00 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


